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* Ежемесячные данные оперативной статистики. 



ЛИПЕЦКСТАТ 
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ОБЪЕМ  УСЛУГ НАСЕЛЕНИЮ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 
ЗА ЯНВАРЬ-ФЕВРАЛЬ 2022 ГОДА 

В среднем на одного жителя 
оказано: 

Платных услуг на 

11432 рубля  

Бытовых услуг на  

1786 рублей 
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Объем бытовых услуг населению по видам в % 

 к январю-февралю 2021 года: 
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ЛИПЕЦКСТАТ 

ПЛАТНЫЕ УСЛУГИ, ОКАЗАННЫЕ  
НАСЕЛЕНИЮ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ  
В ЯНВАРЕ-ФЕВРАЛЕ 2022 ГОДА  

ОКАЗАНО ПЛАТНЫХ УСЛУГ НА:  

12731,8  
млн рублей  

к соответствующему  

периоду предыдущего года  

(в сопоставимых ценах): 
97,2 % 

ОКАЗАНО БЫТОВЫХ УСЛУГ НА:  

1989,3  
млн рублей  

97,0 % 
к соответствующему  

периоду предыдущего года  

(в сопоставимых ценах): 

ПО ОТДЕЛЬНЫМ ВИДАМ ПЛАТНЫХ УСЛУГ 
(млн рублей)  

Коммунальные 

Бытовые 

Телекоммуникационные 

Транспортные 

Медицинские 

Системы образования 

Жилищные 

Юридические 

Учреждений культуры 

3784.7 

1989.3 

1829.2 

1350.5 

871.0 

935.0 

797.3 

173.5 

119.6 



ЛИПЕЦКСТАТ 

СТРУКТУРА ПЛАТНЫХ УСЛУГ, ОКАЗАННЫХ 

НАСЕЛЕНИЮ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ ПО ВИДАМ  
ЗА ЯНВАРЬ-ФЕВРАЛЬ 2022 ГОДА 

 

36.0% 

15.6% 

14.4% 

10.6% 

6.8% 

7.3% 

9.3% 

12.7  
млрд  рублей 

Бытовые 

 Жилищные и  

коммунальные 

 Телекоммуникационные 

 Транспортные 

Медицинские 

Системы 

образования 

Прочие 

25.8% 

22.7% 

12.8% 

12.1% 

8.4% 

18.2% 

Прочие 

Техобслуживание и ремонт 

транспортных средств, машин и 

оборудования 

Ремонт и 

строительство 

жилья и других 

построек 
Ритуальные услуги 

Парикмахерских 

Ремонт и техническое 

обслуживание бытовой радио 

электронной аппаратуры, 

бытовых машин и приборов, 

ремонт и изготовление 

металлоизделий 

2.0  
млрд рублей  


